

**Säästämisen ja sijoittamisen -asiakkuussopimus Pohjois-Savon Osuuspankin kanssa****KHALL 14.01.2019 § 7**

Lapinlahden kunnalla ja entisellä Varpaisjärven kunnalla on ollut arvopaperisäilytyksessä Euroclear Finland Oy:ssa/Suomen Arvopaperikeskuksessa osakkeita (Lapinlahden kunnalla Neo Industrial Oyj:n osakkeita 100 kpl ja entisellä Varpaisjärven kunnalla Metsä Board Oyj:n osakkeita 1200 kpl). Suomen Arvopaperikeskus on ilmoittanut, että lainsäädännön muutosten seurauksena asiakastilipalvelut päättyvät ja kunnan tulee siirtää arvo-osuustilit toisen palvelutarjoajan, esimerkiksi oman pankin, hoidettavaksi. Suomen Arvopaperikeskuksella ei ole kaupankäyntioikeutta.

Kokouksen oheismateriaalina ovat Suomen Arvopaperikeskuksen kirjeet.

Valmistelija: taloussihteeri Eeva Saarelainen, 040 488 3031,  
eeva.saarelainen@lapinlahti.fi

**Kunnanjohtajan ehdotus**

Lapinlahden kunta päättää solmia Pohjois-Savon Osuuspankin kanssa säästämisen ja sijoittamisen sopimuksen ja avata kunnalle arvo-osuustilin.

Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan ja hallintojohtajan yhtäläisin oikeuksin ja kumpikin erikseen allekirjoittamaan sijoittamiseen liittyvät sopimukset pankin kanssa ja sopimaan muista sijoituspalvelun ehdoista ja rajoituksista.

Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtaja ja hallintojohtaja yhtäläisin oikeuksin ja kumpikin erikseen vastaamaan pankin selonottovelvollisuuden täyttämiseksi esittämiin kysymyksiin, antamaan tietoja yrityksen sijoitustoiminnan tavoitteista ja taloudellisesta asemasta, vastaamaan omasta puolestaan sijoituskokemusta ja -tietämystä koskeviin kysymyksiin sekä antamaan pankille muut sijoitustoiminnan ja pankkiasioinnin kannalta tarvittavat tiedot.

Lisäksi heidät valtuutetaan, yhtäläisin oikeuksin ja kumpikin erikseen, saamaan tietoja yrityksen arvo-osuus- ja pankkitileistä, säilytyksistä, sijoitusrahasto-osuuksista, säästöhenkivakuutuksista ja kapitalisaatiosopimuksista sekä muista omistuksista sekä vastaanottamaan sijoitustoiminnan raportointi.

Lisäksi valtuutetaan kunnanjohtaja ja hallintojohtaja yhtäläisin oikeuksin ja kumpikin erikseen myymään Neo Industrial Oyj:n ja Metsä Board Oyj:n osakkeet heti, kun siirto on tehty.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.